

MPA Invest ApS

**Torvegade 1D, st. th.
8963 Auning**

CVR-nr. 30 73 05 85

Årsrapport for 2022

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. marts 2023

Jens Meilvang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPA Invest ApS
Torvegade 1D, st. th.
8963 Auning

CVR-nr.: 30 73 05 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 31. juli 2007

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Jens Meinke Meilvang, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme samt investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 678.756, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.580.059.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 vil give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		717.111	1.113.382
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.500	-5.500
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		711.611	1.107.882
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		33.929	-10.745
Resultat før finansielle poster		745.540	1.097.137
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		332.412	181.940
Finansielle indtægter		165	324
Nedskrivning af finansielle aktiver		-45.872	-15.000
Finansielle omkostninger		-215.851	-256.492
Resultat før skat		816.394	1.007.909
Skat af årets resultat	1	-137.638	-220.518
Årets resultat		678.756	787.391
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.412	436.860
Overført resultat		382.344	350.531
		678.756	787.391

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		9.770.804	11.086.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.500	22.000
Materielle anlægsaktiver		<u>9.787.304</u>	<u>11.108.835</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.314.336	2.017.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.022	81.086
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.390.358</u>	<u>2.099.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.177.662</u>	<u>13.207.845</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.000	95.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.160	30.867
Andre tilgodehavender		1.491.545	5.256
Tilgodehavender		<u>1.592.705</u>	<u>131.123</u>
Likvide beholdninger		<u>48.012</u>	<u>40.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.640.717</u>	<u>171.405</u>
Aktiver i alt		<u>13.818.379</u>	<u>13.379.250</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.136.350	1.839.938
Overført resultat		2.318.709	1.936.365
Egenkapital		4.580.059	3.901.303
Hensættelse til udskudt skat		36.888	30.634
Hensatte forpligtelser i alt		36.888	30.634
Gæld til realkreditinstitutter		4.848.271	5.072.805
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.848.271	5.072.805
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	211.843	229.462
Gæld til kreditinstitutter		3.505.983	3.470.103
Gæld til kapitalinteresser		532	532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.144	175.144
Selskabsskat		89.384	172.042
Anden gæld		370.275	327.225
Kortfristede gældsforpligtelser		4.353.161	4.374.508
Gældsforpligtelser i alt		9.201.432	9.447.313
Passiver i alt		13.818.379	13.379.250
Årets urealiserede tab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.384	218.042
Årets udskudte skat	<u>6.254</u>	<u>2.476</u>
	<u>137.638</u>	<u>220.518</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.302.267</u>	<u>5.060.114</u>	<u>211.843</u>	<u>4.042.568</u>
	<u>5.302.267</u>	<u>5.060.114</u>	<u>211.843</u>	<u>4.042.568</u>

3 Årets urealiserede tab

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen udgør: kr. 5.064.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.060.114, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 9.163.691.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 5.217.000, der giver pant i investeringsejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 9.770.804.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Meilvang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Meinke Meilvang

Direktør

ID: 4b87624c-e92c-4ea9-aaeb-161cc2214e1a

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 11:35:31

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Møller

Revisor

ID: 1062506624480

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 11:41:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Meilvang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Meinke Meilvang

Dirigent

ID: 4b87624c-e92c-4ea9-aaeb-161cc2214e1a

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 12:27:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b5fd00PKwZX249624963

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.